



سرمقاله



## بخش خصوصی؛ غایب بزرگ مراسم روز صنعت و معدن

۱-دهم تیرماه، مراسم روز صنعت و معدن با حضور مدیران و کارآفرینان بخش خصوصی و جمع کثیری از مدیران دولتی در محل اجلاس سران برگزار شد. در این نشست که هر ساله با هدف تقدیر از واحدهای نمونه صنعتی کشور برگزار می‌گردد، نمایندگان بخش خصوصی به طرح مسائل و مشکلات خود می‌پردازند اما مراسم امسال یک غایب بزرگ داشت و آن رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران بود که برخلاف روال مرسوم سال‌های گذشته در مراسم حضور نداشت و تریبونی برای طرح موضوعات فعالین اتاق در اختیار ایشان قرار نگرفت. شنیده‌ها حاکی از ممانعت حراست وزارت صمت برای حضور ایشان در مراسم بود اگرچه سلاح‌ورزی نیز با زدن مهر تأیید بر این شنیده‌ها عدم حضور خود را حفظ شأن اتاق دانست اما به هر حال موضوع مخالفت بخشی از دولتمردان با انتخابات رئیس اتاق بازرگانی و مانع تراشی‌ها، خبرپراکنی‌ها و فضا سازی‌های به وجود آمده در این ایام به اینجا ختم نشد و همچنان فشارها برای اعمال تغییرات در هیئت رئیسه و ریاست اتاق ادامه دارد که با توجه به نقش محوری و موثر اتاق بازرگانی در تعاملات بین بخش خصوصی و دولت، امیدواریم این موضوع زودتر ختم به خیر شود و فضای ملتهب فعلی به فضای تعامل دولت و بخش خصوصی تبدیل شود.

۲-اواخر خردادماه، نمایشگاه ایتما ۲۳+۲۰ در شهر میلان ایتالیا برگزار شد که به لحاظ اهمیت موضوع گزارشات این شماره مجله به مطالب مربوط به این رویداد اختصاص یافته است که امیدواریم مورد توجه و استفاده مخاطبین قرار گیرد. همان‌طور که می‌دانید از ابتدای سال جاری شاهد برگزاری نمایشگاه‌های مختلف داخلی و خارجی با فاصله زمانی بسیار کم بوده‌ایم به طوری که نمایشگاه نساجی استان یزد و استان اصفهان در اردیبهشت و خردادماه، نمایشگاه ایتما در اواسط خرداد، نمایشگاه فرش دوموتکس ایتالیا در اواسط تیرماه و پس از آن نمایشگاه فرش استانبول و نمایشگاه تخصصی پارچه تهران در مردادماه، نمایشگاه فرش شهر آفتاب در اواخر شهریورماه و نمایشگاه نساجی و نمایشگاه پوشاک تهران در اواخر مهر ماه و بلافاصله پس از آن نمایشگاه فرش تهران در اوایل آبان‌ماه برگزار خواهد شد. قطعاً برگزاری این حجم از نمایشگاه‌های مختلف داخلی و خارجی در فواصل زمانی بسیار کوتاه، از کیفیت مورد نظر این گونه نمایشگاه‌ها خواهد کاست و ضروری است تا متولیان امر در تشکلهای تخصصی نسبت به مدیریت و برنامه‌ریزی بهتر این رویدادها اقدام نمایند تا شاهد ارتقای کیفی چنین رویدادهایی باشیم.

مدیرمسئول

